



PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA STRUTTURA – CURA E CUSTODIA ANIMALI E GESTIONE DEL SERVIZIO VETERINARIO DEL CIVICO CANILE DENOMINATO “NUOVA CASA DEGLI ANIMALI SITO IN GENOVA, VIA ROLLINO 92 – LOCALITÀ MONTE CONTESSA

DOMANDA 1

Si chiede se al M.O.T. possono essere aggiunti degli allegati ad integrazione e completamento.

RISPOSTA 1

*NO, non possono essere aggiunti degli allegati ad integrazione e completamento del M.O.T.*

DOMANDA 2

Dica la stazione appaltante dove dovrà essere collocato l’attuale gattile considerato che, nell’ offerta tecnica, punto 5, viene indicata “ la realizzazione di un reparto di isolamento e cura per i cani ammalati al posto dell’ attuale gattile” e se la realizzazione dell'oasi felina debba intendersi in sostituzione dell'attuale gattile.

RISPOSTA 2

*La realizzazione dell'oasi felina, che non sostituisce l'attuale gattile, deve intendersi al lato nord, che, nel punto 5 dell'offerta tecnica, è identificato come "punta estrema del canile".*

Genova, 2 ottobre 2018

Dr.ssa Angela Ilaria GAGGERO

*(documento sottoscritto digitalmente)*